
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 415 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 
V Ústí nad Labem 26. 03. 2024     č.j. KHSUL 14497/2024 
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem vyhlašuje výběrové řízení na 
pracovní místo  
 

Referent/ka hospodářské správy  - zásobovač   
(ID 157/30019704) 

 
v Krajské hygienické stanici Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem v oddělení ekonomicko 
provozním, v odboru ekonomicko správním, s pracovištěm v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 
400 01 Ústí nad Labem. 
 
Pracovní vztah: pracovní poměr na dobu neurčitou 
 
Úvazek:      1,0 v rozsahu 40 hodin týdně/jednosměnný provoz 
 
Termín nástupu: 1. června 2024/dohodou 
 
Požadavky:  

• Úplné středoškolské vzdělání, ekonomický směr výhodou   
• Uživatelská znalost PC 
• Příjemné vystupování, komunikační dovednosti  
• Schopnost samostatného jednání, flexibilita, vysoké pracovní nasazení 
• Týmový spolupráce  

 
Platové podmínky:  
Zaměstnanci přísluší platový tarif od 20 130 Kč do 29 520 Kč 
 
Osobní příplatek rozpětí od 1 476 Kč do 4 428 Kč odpovídá průměrné výši osobního příplatku při 
dosahování dobrých výsledků v hodnocení ve služebních úřadech v České republice. Osobní příplatek 
je nenároková složka platu, kterou lze ocenit zaměstnance za jeho dovednosti, a především za jeho 
výkonnost. 
 
Odměny – Zaměstnanci, který splnil mimořádné nebo zvlášť významné úkoly nebo který dobrovolně 
převzal splnění naléhavých úkolů za nepřítomného zaměstnance, lze poskytnout odměnu a zaměstnanci, 
který se bezprostředně nebo významně podílel na splnění předem stanoveného mimořádně náročného 
úkolu, jež je z hlediska působnosti služebního úřadu zvlášť významné, lze poskytnout cílovou 
odměnu.se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Na pracovním místě jsou vykonávány činnosti zařazené do první kategorie podle míry výskytu faktorů, 
které mohou ovlivnit zdraví zaměstnanců, a jejich rizikovosti pro zdraví podle § 37 zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
Nabízíme: 

• příjemné pracovní prostředí, 
• příspěvek na stravování formou stravenek 



• 5 týdnů dovolené 
• 5 dnů sick days 

 
Posuzovány budou žádosti (dále jen „žádost“) podané ve lhůtě do 11. dubna 2024, tj. v této lhůtě  
• doručené prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu úřadu Krajská hygienická 

stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem,  
• podané osobně na podatelnu úřadu na výše uvedené adrese, 
• podané v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem na adresu 

elektronické pošty úřadu e-podatelna@khsusti.cz, nebo  
• podané v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID datové schránky 8p3ai7n. 
 
Obálka, resp. datová zpráva, obsahující žádost včetně požadovaných listin (příloh) musí být označena 
slovy: „Neotevírat“ a slovy „Výběrové řízení ZÁSOBOVAČ  - 157“.  
 
 
K žádosti dále žadatel přiloží: 

a) strukturovaný profesní životopis 
b) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzděláním  
c) výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíce  
 

 
Se žadateli, jejichž žádost nebyla vyřazena, provede výběrová komise pohovor. 
 
 
 
 
 
 
                                                                     Mgr. Bc. Vladimír Možíšek, LL.M.  

ředitel Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
     se sídlem v Ústí nad Labem 

 
 
 

 
 
 
 
Zasláním Vašeho životopisu do výběrového řízení na Krajskou hygienickou stanici Ústeckého kraje se 
sídlem v Ústí nad Labem dáváte souhlas ke zpracování Vašich osobních dat dle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, a jejich uchování v personální databázi této společnosti 
za účelem získání zaměstnání pro Vaši osobu. Tento souhlas platí po dobu 1 roku od odeslání přihlášky 
do výběrového řízení. 


